ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đ c     -    d  - H       c

    :            /QĐ-UBND   n    n   n          t  n       năm 2024

QUYẾ  ĐỊNH
Công bố Da   mục t ủ tục  à   c í   bị bãi bỏ
 trong lĩ   v c Xuất      k ẩu t u c    m vi

c ức  ă g quả   ý của Ba  Quả   ý K u ki   tế tỉ

CHỦ  ỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN  ỈNH

 ăn     u t            n  qu  n     p   n  n       t  n    năm 20
 u t s           sun  m t s     u      u t            n  p   v   u t
   n  qu  n     p   n  n    22 t  n     năm 20

 ăn           n  s     20 0   -   n    0  t  n    năm 20 0
   n  p   v     m so t t   t     n     n          n  s   2 20     -   n
0  t  n    năm 20          n  p   s           sun  m t s     u         n
  n  l ên qu n  ến    m so t t   t     n     n

 ăn       n  t  s  02 20     -V    n       t  n   0 năm 20
tr ởn       n  ệm Văn p òn     n  p     ớn  dẫn n   ệp v  v     m so t t
t     n     n

 ăn           n  s     2022   -   n    2  t  n    năm 2022        n
p   qu    n  v    u   n  n   ệp v    u   n  tế

 ăn    Qu ết   n  s   42 Q -    n    22 t  n  0  năm 2024
tr ởn       n      n  v  v ệ    n     t   t     n     n  s           sun  tron
lĩn  vự  xuất n  p   ẩu t u   p ạm v       năn  quản lý          n      n ;

 ăn    Qu ết   n  s  0  2022 Q -     n    2  t  n    năm 2022
     n n  n d n t n    n   n  Qu    ế l m v ệ           n n  n d n t n    n
  n  n  ệm  ỳ 202  - 2026;

 ăn    Qu ết   n  s  03/2021/Q -UBND ngày 09 tháng 02 năm 202
     n n  n d n t n    n   n  Qu    ế  oạt   n     m so t t   t     n     n
trên       n t n

 ăn    Qu ết   n  s     202  Q -     n    22 t  n    năm 202
     n n  n d n t n  s           sun  m t s     u         qu ết   n  l ên qu n
 ến   n  t      m so t t   t     n     n     ả  qu ết t   t     n     n  v   un
 ấp d    v    n  trự  tu ến trên       n t n

  eo    n         r ởn    n   n Quản lý K u   n  tế t n  tạ   ờ tr n  s

92/TTr-BQL ngày 06 tháng 9 năm 2024.

3189 10 9

QUYẾ  ĐỊNH:

Điều 1. Công b  kèm theo Quyết định này Danh mục 02 thủ tục hành chính
bị bãi bỏ trong lĩnh vực Xuất nhập khẩu thuộc phạm vi chức năng quản lý của Ban
Quản lý Khu kinh tế tỉnh theo Quyết định s  142/QĐ-BCT ngày 22 tháng 01 năm
2024 của Bộ trưởng Bộ Công Thương.

Điều 2. Quyết định này thay thế Quyết định s  2924/QĐ-UBND ngày  21

tháng 8 năm 2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh công b  danh mục thủ tục
hành chính trong lĩnh vực Xuất nhập khẩu thuộc phạm vi chức năng quản lý của
Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng ban Ban Quản lý
Khu kinh tế tỉnh, Giám đ c Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh và các cơ
quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Văn phòng Chính phủ (Cục Kiểm soát TTHC);
- Bộ Công Thương;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Bưu điện tỉnh;
- VNPT Bình Định;
- LĐVP UBND tỉnh;
- Trung tâm Tin học – Công báo;

- Lưu: VT, K6, KSTT
(C)

.

K . CHỦ  ỊCH
PHÓ CHỦ  ỊCH

Lâm Hải Gia g

DANH MỤC  HỦ  ỤC HÀNH CHÍNH BỊ BÃI BỎ  RONG LĨNH VỰC XUẤ  NHẬP KHẨU
   HUỘC PHẠM VI CHỨC NĂNG QUẢN LÝ CỦA BAN QUẢN LÝ KHU KINH  Ế  ỈNH
   n   n  t eo Qu ết   n  s             Q -     n                       2024         t         t n )

STT
 ê  t ủ tục  à   c í   Mức đ  t  c

 iệ  DVC tr c
tuyế

Vă  bả  QPPL quy đị   bãi bỏ   HC
Quyết đị   cô g bố
  HC của c ủ tịc

UBND tỉ   Mã số   HC

  ủ tục  à   c í   bị bãi bỏ t e  Quyết đị   số 142/QĐ-BC   gày 22 t á g 01  ăm 2024 của B  trưở g B  Cô g   ươ g

1

Cấp Giấy chứng nhận xuất xứ hàng
hóa (C/O) ưu đãi mẫu D

1.000665

Toàn trình

Khoản 2, Điều 57 và điểm a, khoản 3, Điều 68

Nghị định s  35/2022/NĐ-CP ngày 28/5/2022

của Chính phủ

Quyết định s
2924/QĐ-UBND

ngày 21/8/2019

2

Cấp lại Giấy chứng nhận xuất xứ
hàng hóa (C/O)

1.001383

Toàn trình

Khoản 2, Điều 57 và điểm a, khoản 3, Điều 68

Nghị định s  35/2022/NĐ-CP ngày 28/5/2022

của Chính phủ

Quyết định s
2924/QĐ-UBND

ngày 21/8/2019

 ổ g c  g: 02 TTHC